
2023-2024
generální oprava

unikátních varhan 
v kostele 

Nejsvětější Trojice
 v Mysločovicích

chrámový sbor 2022

P. Zdeněk Mička a rodina Žůrkových



Číslo účtu: 169751969/0300

PODPOŘTE GENERÁLNÍ 
OPRAVU VARHAN

Varhany - „královský nástroj“ jsou
největší a mechanicky nejsložitější

hudební nástroj, respektive jsou
strojem užívaným v hudbě (varhanní
stroj). Tyto varhany v našem kostele

doprovázejí liturgii svými tóny 
od 80. let. Generální oprava je

samozřejmě nejen složitá,
 ale i nákladná a odborníky byla

vyčíslena na téměř milion korun.
Budeme proto rádi za jakýkoliv

příspěvek na opravu tohoto unikátního
hudebního nástroje.

ZE SRDCE  DĚKUJEME!

zkouška sboru na vánoční mši svatou 



Varhany - „královský nástroj“ jsou
největší a mechanicky nejsložitější
hudební nástroj, respektive jsou

strojem užívaným v hudbě (varhanní
stroj). Tyto varhany v našem kostele

doprovázejí liturgii svými tóny již
 od 80. let 20. století. Generální

oprava je samozřejmě nejen složitá, 
ale i nákladná a odborníky byla

vyčíslena na téměř milion korun.
Budeme proto rádi za jakýkoliv

příspěvek na opravu tohoto
unikátního hudebního nástroje.



Číslo účtu: 169751969/0300

V našem kostele až do nedávna
varhany doprovázely chrámový sbor

při slavnostní liturgii na “půlnoční”
 a také pašijový sbor. Hudebníci 

a varhaníci našeho chrámu
vychovali již několik generací

zpěváků a zpěvaček, kteří se aktivně
zapojují do každodenního chodu

farnosti a zajišťují hudební
doprovod při mši svaté, slavnostech,

pohřbech i svatbách. 
Kéž se opravené varhany v našem

kostele co nejdříve rozezní... 

PODPOŘTE GENERÁLNÍ OPRAVU VARHAN

DĚKUJEME VŠEM DÁRCŮM!


